

Challenging Learning Scandinavia ApS

c/o BUUS JENSEN, Lersø Parkallé 112, 2100 Copenhagen

Company reg. no. 36 68 67 90

Annual report

1 September 2018 - 31 August 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 December 2019.

James Andrew Nottingham
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 September 2018 - 31 August 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	12
Balance sheet	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Challenging Learning Scandinavia ApS for the financial year 1 September 2018 to 31 August 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 August 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 September 2018 to 31 August 2019.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 16 December 2019

Managing Director

James Andrew Nottingham

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is being a holding company.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -514.000 against DKK -45.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account 1 September - 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Other external costs	-14.739	-14.500
Gross results	-14.739	-14.500
Operating profit	-14.739	-14.500
Income from equity investments in group enterprises	-499.263	-24.612
Other financial costs	-920	0
Results before tax	-514.922	-39.112
1 Tax on ordinary results	722	-5.801
Results for the year	-514.200	-44.913
Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-499.263	-24.612
Allocated from results brought forward	-14.937	-20.301
Distribution in total	-514.200	-44.913

Balance sheet 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Equity investments in group enterprises	1.314.533	1.760.432
Financial fixed assets in total	<u>1.314.533</u>	<u>1.760.432</u>
Fixed assets in total	<u>1.314.533</u>	<u>1.760.432</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	0	646.546
Receivable corporate tax	96.000	40.000
Other debtors	500	0
Debtors in total	<u>96.500</u>	<u>686.546</u>
Available funds	<u>13.365</u>	<u>3.104</u>
Current assets in total	<u>109.865</u>	<u>689.650</u>
Assets in total	<u>1.424.398</u>	<u>2.450.082</u>

Balance sheet 31 August

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
Equity			
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Reserves for net revaluation as per the equity method	912.501	1.413.432
5	Results brought forward	311.713	326.650
6	Proposed dividend for the financial year	0	0
	Equity in total	1.274.214	1.790.082
Liabilities			
	Trade creditors	10.000	10.000
	Debt to group enterprises	139.694	650.000
	Other debts	490	0
	Short-term liabilities in total	150.184	660.000
	Liabilities in total	150.184	660.000
	Equity and liabilities in total	1.424.398	2.450.082

7 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	0	0
Adjustment of tax for previous years	<u>-722</u>	<u>5.801</u>
	<u>-722</u>	<u>5.801</u>
2. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 September 2018	347.000	347.000
Additions during the year	55.032	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 August 2019	<u>402.032</u>	<u>347.000</u>
Revaluations, opening balance 1 September 2018	1.413.432	2.140.989
Results for the year before goodwill amortisation	-499.263	-24.612
Dividend	0	-680.000
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	<u>-1.668</u>	<u>-22.945</u>
Revaluation 31 August 2019	<u>912.501</u>	<u>1.413.432</u>
Book value 31 August 2019	<u>1.314.533</u>	<u>1.760.432</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Challenging Learning Scandinavia ApS DKK
Challenging Learning ApS, Copenhagen, Denmark	100 %	1.038.372	-472.203	1.038.372
Challenging Learning Sweden AB, Malmö, Sweden	100 %	35.044	-207.259	35.044
Challenging Learning Norway AS, Oslo, Norway	100 %	<u>241.117</u>	<u>180.199</u>	<u>241.117</u>
		<u>1.314.533</u>	<u>-499.263</u>	<u>1.314.533</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 September 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 September 2018	1.413.432	1.460.989
Share of results	-499.263	-24.612
Exchange rate adjustments	-1.668	-22.945
	<u>912.501</u>	<u>1.413.432</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 September 2018	326.650	346.951
Profit or loss for the year brought forward	-14.937	-20.301
	<u>311.713</u>	<u>326.650</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 September 2018	0	650.000
Distributed dividend	0	-650.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.